Frater Johannes de Arkel #filius quondam Henrici Rode de Bucstel# ordinis predicatorum peciam prati sitam in parochia de Bucstel in loco dicto die Rubeemt (dg: inter hereditatem) prout ibidem situm (dg: ex) est et ad dictum Henricum Rode spectare consuevit ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Moerken de Bucstel ab eodem hereditarie paccionem pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione XIIII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Willelmus et Baudewinus fratres liberi dicti quondam Henrici Rode super dicta pecia prati et jure ad opus Johannis Moerken 'promittens (dg: ..) ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 033r 07 do 05-01-1391.

Voornoemde Johannes Moerken beloofde aan voornoemde broeder Johannes 21 Hollandse gulden of de waarde, 28 gemene plakken en 7 lopen rogge, Bossche maat, met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391) te betalen en te leveren.

Dictus Johannes Moerken promisit (dg: fr) dicto fratri Johanni XXI Holland gulden seu valorem et (dg: XXX) XXVIII communes plakken et septem lopinos siliginis mesure de Busco ad (dg: purificationis) #pasca# proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 033r 08 do 05-01-1391.

Johannes van Uden ev Enghela dv Johannes Wederhout droeg over aan Willelmus van Oijen szvw Reijnerus van Aken het deel, dat aan voornoemde Enghela gekomen was na overlijden van haar grootouders voornoemde Reijnerus van Aken en diens vrouw Elizabeth, in een huis en erf van voornoemde Reijnerus, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Zegherus van Puppel enerzijds en erfgoed van Willelmus van Herlaer anderzijds.

Johannes de Uden maritus et tutor legitimus Enghele sue uxoris filie (dg: quondam Reijneri de Aken) #Johannis Wederhout# totam partem et jus (dg: sibi) dicte Enghele de morte (dg: dicti) quondam Reijneri #de Aken# et Elizabeth eius uxoris avi et avie olim dicte Enghele (dg: de) successione advolutas in (dg: dicto) domo et area dicti Reijneri sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Zegheri de Puppel ex uno et inter hereditatem Willelmi de Herlaer ex alio ut dicebat supportavit Willelmo de Oijen genero dicti quondam (dg: Ge) Reijneri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 033r 09 do 05-01-1391.

Andreas zvw Arnoldus Lemkens maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Henricus Coppen soen uter Hasselt met zijn goederen.